
COPPA ITALIA DELLE REGIONI 
Pò Bandino – Tenuta Le Coste, 21/22 giugno 2003 
1^ Gara Star Targa Seniores 
 
ARCO OLIMPICO UOMINI        
 Cognome Nome Regione Qual. 1/8 ¼ ½ Fin 
1  Alciati Alberto  Piemonte  626  161  107  109  103 
2  Puglia Carmine  Campania  604  147  104  106  100 
3  Fiorini Davide  Emilia Romagna  609  150  104  104  101 
4  Quattrocchi Edoardo  Lazio  622  157  103  103  99 
5  Deligant Cristian  Lombardia  610  153  104 
6  Mazza Gabriele  Emilia Romagna  614  157  102 
7  Ciurletti Andrea  Trento  597  154  99 
8  Caltabiano Orazio  Veneto  620  157  94 
9  Titone Antonio  Lombardia  606  153 
10  De Pellegrin Oscar  Veneto  628  152 
11  Panico Federico  Piemonte  606  151 
12  Quargnolo Romualdo  Friuli Venezia Giulia 602  148 
13  Arena Ignazio  Sicilia  616  146 
14  Sgarito Calogero  Sicilia  606  141 
15  Gargari Federico  Toscana  602  138 
16  Bisegna Stefano  Sardegna  601  109 
 
ARCO OLIMPICO DONNE        
 Cognome Nome Regione Qual. 1/8 ¼ ½ Fin 
1  Ballarin Antonella  Veneto  610  149  101  98  98 
2  Carnevali Alessandra  Emilia Romagna  569  136  96  86  90 
3  Mento Simona  Sicilia  587  133  90  83  103 
4  Barale Laura  Piemonte  587  141  103  80  95 
5  Palazzini Fabiola  Lombardia  632  152  99 
6  Tamietti Anna  Piemonte  603  141  95 
7  Ramacciotti Serena  Toscana  607  136  92 
8  Canali Claudia  Veneto  623  148  82 
9  Banchelli Gaia  Lombardia  583  141 
10  Di Pasquale Carla  Emilia Romagna  574  139 
11  Angeli Monica  Liguria  568  135 
12  Serpieri Antonella  Lazio  583  133 
12  De Lucia Darinka  Friuli Venezia Giulia 619  133 
14  Mannino Letizia  Sicilia  568  132 
15  Mauro Deborah  Friuli Venezia Giulia 589  131 
16  Bianchi Maurizia  Toscana  603  119 
 
ARCO COMPOUND UOMINI        
 Cognome Nome Regione Qual. 1/8 ¼ ½ Fin 
1  Girardi Fabio  Veneto  684  171  112  114  114 
2  Ticci Fabio  Toscana  681  166  113  113  103 
3  Meucci Sergio  Lazio  653  169  114  110  111 
4  Andreoni Massimiliano  Liguria  659  167  111  109  99 
5  Pagni Sergio  Toscana  664  165  112 
6  Molinari Stefano  Trento  663  170  104 
 Biagiola Bruno  Lazio  676  158  104 
8  Vidale Guglielmo  Friuli Venezia Giulia  671  170  103 
9  Chinotti Danilo  Piemonte  670  168 
10  Ciampolillo Vincenzo  Piemonte  670  166 
11  Bernardis Armando  Friuli Venezia Giulia 660  165 



12  Cazzaro Luigi  Veneto  653  162 
13  Marchetti Daniele  Marche  659  160 
 Tassan Dante  Lombardia  650  160 
15  Conti Daniele  Sardegna  651  154 
16  Quercietti Giuliano  Marche  648  152 
 
ARCO COMPOUND DONNE        
 Cognome Nome Regione Qual. 1/8 ¼ ½ Fin 
1  Fontana Jose'  Trento  657  159  106  110  107 
2  Sacchet Valeria  Veneto  649  163  105  110  105 
3  Galletti Paola  Umbria  649  165  111  99  112 
4  Gobbato Teresa  Piemonte  663  160  107  108  108 
5  Sambataro Biagia  Veneto  656  161  107 
6  Tavella Marina  Emilia Romagna  632  158  105 
7  Mattia Floriana  Lazio  638  163  101 
8  Spangher Michela  Friuli Venezia Giulia 637  157  100 
9  Berton Sabina  Friuli Venezia Giulia 638  157 
 Chessari Giovanna  Sicilia  637  157 
11  Ansaloni Eva  Emilia Romagna  650  156 
12  Troncone Rita  Campania  630  154 
13  Fubiani Katiuscia  Toscana  625  150 
14  Donatacci Rachele  Puglia  623  147 
 Fiori Carla  Lazio  646  147 
16  Sladogna Beatriz  Toscana  636  145 
 
 
Classifica per Regioni 1^ Gara Star 
1  Veneto  2591 
2  Piemonte  2562 
3  Friuli Venezia Giulia  2530 
4  Lazio  2527  
5  Toscana  2526  
6  Lombardia  2509 
7  Emilia Romagna  2482  
8  Sicilia  2481  
9  Trento  2446  
10  Campania  2422 
11  Liguria  2376 
12  Sardegna  2354  
13  Umbria  2352  
14  Marche  2327  
15  Puglia  2318 
16  Valle D'Aosta  2155 
17  Abruzzo  1767  
18  Bolzano  1689 
19  Molise  1060 
20  Basilicata  976 
 



COPPA ITALIA DELLE REGIONI 
Pò Bandino – Tenuta Le Coste, 21/22 giugno 2003 
2^ Gara Star Targa Giovanile 
 
ARCO OLIMPICO JUNIORES UOMINI       
 Cognome Nome Regione Qual. 1/8 ¼ ½ Fin 
1 Grandi Andrea  Veneto  605  143  98  103  105 
2  Scammacca Giorgio  Sicilia  616  127  109  102  104 
3  Costa Cristian  Lombardia  584  143  102  102  97 
 Tassinari Davide  Emilia Romagna  602  147  98  98  97 
5  Gobbi Federico  Trento  573  134  97 
6  Volponi Guido  Abruzzo  540  138  96 
7  Tanzini Paolo  Liguria  571  145  95 
8  Covella Nicola  Puglia  524  148  90 
9  Zanuttini Lorenzo  Friuli Venezia Giulia 446  134 
10  Volpi Paolo  Toscana  522  131 
11  Buldrini Emanuele  Marche  551  125 
12  Desimone Luca  Piemonte  548  123 
13  Muscas Giuseppe  Sardegna  330  109 
14  Marcon Antonio  Lazio  493  102 
15  Berardi Gioacchino  Molise  432  97 
16  Visone Adolfo  Campania  317  81 
  
ARCO OLIMPICO ALLIEVI UOMINI       
 Cognome Nome Regione Qual. 1/8 ¼ ½ Fin 
1  Morgante Enrico  Friuli Venezia Giulia 599  135  92  94  97 
2  Olezza Andrea  Lombardia  551  123  88  86  93 
3  Viel Daniele  Veneto  594  129  109  83  88 
4  Bacchi Gaetano  Sicilia  538  127  88  86  86 
5  Frasca Andrea Riccardo  Piemonte  539  134  93 
6  Fantuzzi Andrea  Emilia Romagna  602  134  86 
 Savo Davide  Lazio  570  132  86 
8  Elentri Massimo  Lombardia  546  128  83 
9  Bartoli Alex  Emilia Romagna  531  131 
 Gramondo Milo  Liguria  537  131 
11  Seri Marco  Marche  534  119 
12  Neirotti Giorgio  Piemonte  549  117 
13  Piccolo Andrea  Puglia  552  116 
14  Stuart Valerio  Toscana  562  114 
 Donatini Luca  Friuli Venezia Giulia 535  114 
16  Buzzo Andrea  Veneto  558  107 
 
ARCO OLIMPICO JUNIORES DONNE       
 Cognome Nome Regione Qual. 1/8 ¼ ½ Fin 
1  Boni Serena  Toscana  607  0  102  93  88 
2  Giordani Federica Germana  Lazio  560  0  93  91  69 
3  Mausoli Irene  Lombardia  570  0  88  90  94 
  Tagliani Rita  Emilia Romagna  554  130  89  76  94 
5  Nisi Francesca  Abruzzo  549  116  82 
6  Mastrototaro Felicita  Puglia  485  98  72 
7  Pianetti Veronica  Piemonte  502  83  65 
8  Fontanini Sara  Friuli Venezia Giulia 534  105  63 
9  Fermani Alessia  Marche  399  96 
10  Nardone Anna Carla  Campania  452  83 
11  Balsamo Simona  Sicilia  438  75 



12  Ferrari Vivaldi Laura  Liguria  422  74 
13  Broccardo Elisa  Veneto  451  63 
 
ARCO OLIMPICO ALLIEVI DONNE       
 Cognome Nome Regione Qual. 1/8 ¼ ½ Fin 
1  Minucci Ilaria  Friuli Venezia Giulia 556  132  87  90  96 
2  Caneva Linda  Umbria  497  120  73  93  81 
3  Rigacci Silvia  Toscana  528  134  87  76  93 
4  Torelli Elisa  Emilia Romagna  543  124  77  89  87 
5  Violante Claudia  Lazio  567  108  85 
6  Pelvio Veronica  Liguria  513  107  71 
7  Panarella Cristina  Campania  539  139  68 
 Daniele Valentina  Piemonte  536  123  68 
9  Piantanida Selene  Lombardia  538  119 
10  Piga Sara  Sardegna  485  111 
11  Piantanida Marzia  Lombardia  504  110 
12  Ravvazzano Giulia  Piemonte  533  106 
13  Fontanini Giulia  Friuli Venezia Giulia 520  100 
14  Fochesato Ramona  Emilia Romagna  496  94 
15  Foghetti Morgana  Lazio  495  86 
16  Visone Antonia  Campania  485  71 
 
Classifica per Regioni 2^ Gara Star 
1 Lombardia 4323 
2 Emilia Roma 4315 
3 Friuli Venezia Giulia 4090 
4 Toscana 3935 
5 Lazio 3871 
6 Piemonte 3821 
7 Veneto 3763 
8 Sicilia 3576 
9 Liguria 3556 
10 Puglia 3440 
11 Campania 3271 
12 Marche 3190 
13 Trento 2770 
14 Sardegna 2528 
15 Umbria 2024 
16 Molise 1768 
17 Abruzzo 1700 
18 Bolzano 1128 
 



COPPA ITALIA DELLE REGIONI 
Pò Bandino – Tenuta Le Coste, 21/22 giugno 2003 
3^ Gara Star Campagna 
 
ARCO OLIMPICO UOMINI       
 Cognome Nome Regione Qual. 1/8 ¼ ½ Fin 
1  Ricco' Giovanni  Toscana  168  3  4  2  57 
2  Zorzetto Andrea  Piemonte  165  2  3  3  56 
3  Palmioli Giuliano  Marche  167  3  4  2  52 
4  Bortolami Ernesto  Veneto  169  4  4  1  50 
5  Paris Tito  Lazio  160  3  1 
 Cilliano Marco  Sardegna  166  3  1 
 Moelgg Werner  Bolzano  158  2  1 
8  Fierro Pierluigi  Molise  156  2  0 
9  Pariani Roberto  Valle D'Aosta  156  2 
 Renna Cosimo  Puglia  164  2 
 Marucci Simone  Umbria  161  2 
12  Severi Oreste  Emilia Romagna  158  1 
 Moscon Fabrizio  Trento  155  1 
 Di Muzio Renato  Abruzzo  151  1 
 Arzela' Dario  Liguria  150  1 
16  Maresca Alfredo  Sicilia  149  0 
 
ARCO OLIMPICO DONNE       
 Cognome Nome Regione Qual. 1/8 ¼ ½ Fin 
1  Raseni Katja  Friuli Venezia Giulia 136  4  4  3 42 
2  Marconi Manuela  Marche  137  2  2  2  35 
3  Tonelli Laura  Trento  144  3  2  2  47 
4  Concas Celestina  Sardegna  137  4  3  1  34 
5  Gandolfi Giulia  Emilia Romagna  154  4  3 
6  Meli Teresa  Sicilia  112  3  2 
 Formichetti Simona  Lazio  136  4  2 
8  Stucchi Laura  Lombardia  139  3  1 
9  Maggi Chiara  Puglia  104  3 
 Dettori Caterina  Toscana  134  3 
11  Marescotti Rita  Veneto  127  2 
12  David Vicenza Luisa  Liguria  118  1 
 Lorenzini Azzurra  Umbria  141  1 
 Postiglione Angela  Campania  111  1 
15  Zorzettig Orietta  Valle d’Aosta  125  0 
 Botto Anna  Piemonte  130  0 
 
ARCO COMPOUND UOMINI       
 Cognome Nome Regione Qual. 1/8 ¼ ½ Fin 
1  Pompeo Antonio  Lombardia  178  3  3  3  58 
2  Maldotti Werther  Emilia Romagna  178  3  2  3  57 
3  Carminio Antonio  Sardegna  175  2  4  1  59 
4  Beccari Franco  Trento  174  3  4  3  58 
5  Pivari Fabio  Lazio  165  4  3 
6  Arbanti Alessandro  Toscana  179  3  2 
 Zarriello Andrea  Basilicata  169  4  2 
8  Gubbini Riccardo  Umbria  176  3  1 
9  Arico' Gaetano  Sicilia  177  3  
10  Fonda Diego  Friuli Venezia Giulia 175  2 
 Della Malva  Puglia  178  2 
 Aurilio Nicola  Liguria  165  1 



 D'Andrea Egidio  Abruzzo  169  1 
 Celi Giuseppe  Veneto  166  1 
 Peruzzini Frank  Marche  171  1 
 Zanellato Maurizio  Piemonte  176  1 
 
ARCO COMPOUND DONNE       
 Cognome Nome Regione Qual. 1/8 ¼ ½ Fin 
1  Chiaruttini Cecilia  Friuli Venezia Giulia 158  2  3  4  51 
2  Schintu Sabrina  Lazio  161  3  3  4  41 
3  Beccari Elisa  Trento  154  3  3  0  54 
 Ribecai Silvia  Toscana  157  4  3  0  54 
5  Scarzella Fiammetta  Piemonte  161  2  3 
6  Dyrmishi Enida  Emilia Romagna  169  4  1 
 Stucchi Amalia  Lombardia  161  4  1 
 Marchetti Gabriella Valle d’Aosta  162  2  1 
9  Crocioni Tiziana  Umbria  160  3 
10  Cattoni Nerina  Bolzano  132  2 
 Panto' Claudia  Sicilia  156  2 
 Rinauro Elena  Campania  125  2 
13  Sideri Roberta  Sardegna  142  1 
14  Santoro Maria  Molise  106  0 
 Garzoni Maria Matilde  Liguria  156  0 
 Barbieri Angelina  Veneto  144  0 
 
ARCO NUDO UOMINI       
 Cognome Nome Regione Qual. 1/8 ¼ ½ Fin 
1  Bergna Marino  Lombardia  152  3  4  3  50 
2  Bianchini Antonio  Marche  153  4  3  3  45 
3  Brunetti Manuel  Umbria  150  3  2  1  50 
4  Florean Giuliano  Friuli Venezia Giulia 159  3  2  2  40 
5  Sattolo Roberto  Friuli Venezia Giulia 155  3  2 
 Belardinelli Mario  Lazio  153  4  2 
7  Schenetti Camillo  Emilia Romagna  151  3  1 
8  Casera Giacinto  Veneto  152  2  0 
9  Stelluto Luca  Puglia  159  2 
10  Ceccarelli Roberto  Toscana  162  1 
 Franzoni Michele  Trento  154  1 
 Pannacci Marco  Umbria  157  1  
 Gotelli Roberto  Liguria  159  1 
 Rauter Peter  Bolzano  156  1 
 Ovi Daniele  Emilia Romagna  151  1 
16  Trapani Sebastiano  Valle d’Aosta  155  0 
 
ARCO NUDO DONNE       
 Cognome Nome Regione Qual. 1/8 ¼ ½ Fin 
1  Pennacchi Luciana  Liguria  146  4  4  4  45 
2  Telani Roberta  Emilia Romagna  144  3  4  2  30 
3  Borgesi Melina  Sicilia  129  3  3  0  36 
4  Zullo Maria Maddalena  Puglia  124  3  2  2  35 
5  Di Profio Silvia  Marche  132  3  2 
6  Grasberger Sabine  Bolzano  115  4  1 
 Cappelletti Ariana  Toscana  123  4  1 
8  Branchi Roberta  Lombardia  121  3  0 
9  Bricarello Martina  Piemonte  119  1 
 Minuzzo Daniela  Valle d’Aosta  125  1 
 Minelli Simona  Umbria  114  1 



 Franch Maura  Trento  113  1 
 Pizzolato Alessandra  Veneto  117  1 
 D'Ambrogio Paola  Friuli Venezia Giulia 112  1 
15  Pischedda Giuseppina  Sardegna  112  0 
 Lepore Patrizia  Campania  118  0 
 
Classifica per Regioni 3^ Gara Star 
1  Emilia Romagna 1828  
2  Toscana  1795  
3  Piemonte  1733  
4  Lazio  1731  
5  Liguria  1726  
6  Trento  1714  
7  Friuli Venezia Giulia 1713  
8  Umbria  1708  
9  Lombardia  1697  
10  Sardegna  1684  
11  Veneto  1677  
12  Sicilia  1663  
13  Puglia  1639  
14  Valle D'Aosta  1628  
15  Campania  1505  
16  Marche  1486  
17  Bolzano  1101  
18  Abruzzo  1060  
19  Molise  708  
20  Basilicata  592  
 



Classifica Finale
1 Emilia Romagna 8625
2 Lombardia 8529
3 Friuli Venezia Giulia 8333
4 Toscana 8256
5 Lazio 8129
6 Piemonte 8116
7 Veneto 8031
8 Sicilia 7720
9 Liguria 7658

10 Puglia 7397
11 Campania 7198
12 Marche 7003
13 Trento 6930
14 Sardegna 6566
15 Umbria 6084
16 Abruzzo 5024
17 Bolzano 3918
18 Valle d'Aosta 3783
19 Molise 3536
20 Basilicata 1568



1 Veneto 2591 1 Lombardia 4323 1 Emilia Romagna 1828
2 Piemonte 2562 2 Emilia Romagna 4315 2 Toscana 1795
3 Friuli Venezia Giulia 2530 3 Friuli Venezia Giulia 4090 3 Piemonte 1733
4 Lazio 2527 4 Toscana 3935 4 Lazio 1731
5 Toscana 2526 5 Lazio 3871 5 Liguria 1726
6 Lombardia 2509 6 Piemonte 3821 6 Trento 1714
7 Emilia Romagna 2482 7 Veneto 3763 7 Friuli Venezia Giulia 1713
8 Sicilia 2481 8 Sicilia 3576 8 Umbria 1708
9 Trento 2446 9 Liguria 3556 9 Lombardia 1697

10 Campania 2422 10 Puglia 3440 10 Sardegna 1684
11 Liguria 2376 11 Campania 3271 11 Veneto 1677
12 Sardegna 2354 12 Marche 3190 12 Sicilia 1663
13 Umbria 2352 13 Trento 2770 13 Puglia 1639
14 Marche 2327 14 Sardegna 2528 14 Valle D'Aosta 1628
15 Puglia 2318 15 Umbria 2024 15 Campania 1505
16 Valle D'Aosta 2155 16 Molise 1768 16 Marche 1486
17 Abruzzo 1767 17 Abruzzo 1700 17 Bolzano 1101
18 Bolzano 1689 18 Bolzano 1128 18 Abruzzo 1060
19 Molise 1060 19 Molise 708
20 Basilicata 976 20 Basilicata 592

Classifica per Regioni 1^ Gara Star Classifica per Regioni 2^ Gara Star Classifica per Regioni 3^ Gara Star


